СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК
ч е т в е р т о г о  с о з ы в а

Р Е Ш Е Н И Е

 В соответствии  с пп. 35.1. статьи 35, Устава муниципального
образования ЗАТО г.Североморск,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета
депутатов муниципального образования ЗАТО г.Североморск по
одномандатному избирательному округу №18 Кустышева Владимира
Егоровича.

2. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести».

Глава
ЗАТО г.Североморск                                       А.П. Абрамов

    от 24.03.2015 г.                                                                              № 632

О досрочном прекращении
полномочий депутата Совета
депутатов муниципального
образования ЗАТО г.Североморск
Кустышева В.Е.

	РЕШЕНИЕ